que este, onde se encontra instalada, é objeto de "comodato" com obrigação de fazer, 
ou seja, que recebeu o imóvel em comodato, mas com o encargo de, às custas próprias, 
construir um prédio comercial, com apartamentos residenciais no pavimento superior, 
com no mínimo 1800 (hum mil e oitocentos) m2 (contrato às fls. 1554/1555). 

O imóvel ocupado é de propriedade das pessoas físicas Roberto do Vale 
Cardoso e Vilmar Cardoso e teria sido cedido em comodato para a pessoa jurídica 
Roberto do Vale Cardoso e Cia Ltda. Pois bem, a pessoa física não se confunde com